Отдел образования

администрации Сапожковского

муниципального района

Рязанской области

ПРИКАЗ                                                   № 105
10.08.2015 г.

«О результатах проведения государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов общеобразовательных организаций Сапожковского муниципального образования в 2015 году».
В соответствии с приказами министерства образования Рязанской области №411 от 30.04.2015 г. «О проведении государственной итоговой аттестации выпускников IX классов общеобразовательных организаций Рязанской области в 2015 году», №341 от 14.04.2015 г. «О проведении государственной итоговой аттестации выпускников XI классов общеобразовательных организаций Рязанской области в 2015 году», приказами отдела образования от 20.04.2015 г. № 64 «О  проведении государственной итоговой аттестации выпускников XI классов общеобразовательных организаций Сапожковского муниципального района в 2015 году», от 08.05.2015 г. № 75 «О  проведении государственной итоговой аттестации выпускников IX классов общеобразовательных организаций Сапожковского муниципального района в 2015 году», от 20.04.2015 г. № 64 «О  проведении государственной итоговой аттестации выпускников XI классов общеобразовательных организаций Сапожковского муниципального района в 2015 году» и на основании  результатов экзаменов за курс основного общего и среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить справку о результатах проведения государственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов на территории Сапожковского муниципального образования в 2015 году.
2. Обсудить результаты ГИА выпускников IX, XI классов на совещании руководителей школ, методических заседаниях учителей-предметников.
3. Разместить данный приказ на официальном сайте отдела образования администрации Сапожковского муниципального района.

4. Спланировать работу по подготовке и проведению ГИА выпускников IX, XI классов в 2016 году с учетом результатов 2015 года.

5. Контроль  за   исполнением  приказа возложить на методиста отдела образования Т.Н. Крестьянинову.
И.О.начальника ОО  администрации МО-
 Сапожковский муниципальный район
 Рязанской области

              Т.В. Новикова